

Årsredovisning

för

Dillon Deals AB

556834-2777

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Kantoft, Styrelseledamot
2022-11-14

Styrelsen och verkställande direktören för Dillon Deals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–09–01 – 2022–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärsnätverk, med syfte att erbjuda kunder ett utökat nätverk samt kontaktytor för nykundsbearbetning och utbildning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då det tillkommit flera nya återkommande deltagare i affärsnätverket, samt då det för innevarande år för första gången varit tolv fulla kalendermånader med verksamhet så har omsättningen ökat materiellt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	300	108	-3	313
Resultat efter finansiella poster	83	84	-7	35
Soliditet (%)	51	73	85	87

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	413	49 325	99 738
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		49 325	-49 325	0
Årets resultat			45 941	45 941
Belopp vid årets utgång	50 000	49 738	45 941	145 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 737
årets vinst	45 941
	95 678
disponeras så att i ny räkning överföres	95 678
	95 678

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

300 349

107 744

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

300 349

107 744

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-217 536

-24 093

Summa rörelsekostnader

-217 536

-24 093

Rörelseresultat

82 813

83 651

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7

-29

Summa finansiella poster

-7

-29

Resultat efter finansiella poster

82 806

83 622

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-22 785

-20 888

Summa bokslutsdispositioner

-22 785

-20 888

Resultat före skatt

60 021

62 734

Skatter

Skatt på årets resultat

-14 080

-13 409

Årets resultat

45 941

49 325

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 713	0
Fordringar hos koncernföretag		0	51 500
Övriga fordringar		52 680	0
Summa kortfristiga fordringar		152 393	51 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 702	107 675
Summa kassa och bank		203 702	107 675
Summa omsättningstillgångar		356 095	159 175
SUMMA TILLGÅNGAR		356 095	159 175
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 737	412
Årets resultat		45 941	49 325
Summa fritt eget kapital		95 678	49 737
Summa eget kapital		145 678	99 737
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 673	20 888
Summa obeskattade reserver		43 673	20 888
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 700	18 345
Skatteskulder		27 489	13 409
Övriga skulder		8 635	6 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 920	0
Summa kortfristiga skulder		166 744	38 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		356 095	159 175

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2022-11-14

Oskar Kantoft
Oskar Kantoft
Verkställande direktör